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FIDUCOLDEX

Frtweiniin Conmbaana 4 Comeitis Equid 5. A

1.Nombre o Razon Social del Aportante 2. Documento de Identificacion 3. Ao Trimestre Fecha del Pago
ALIANZA FIDUCIARIA - FIDEICOMISOS Onir. Cdec [Clce No. 830053812 2019 4 (aaaa-mm-dd)
4. Direccion del Aportante S.TIefono del 6. Ciudad 6a. Departamento
portante 2020-01-30
CARRERA 15 # 82-99 6447700 BOGOTA, D.C. BOGOTA
8. N°. 12.Base Gravable.(si
i i d
7. Nombre del Establecimiento Reﬂlsltro e ?'.CI?S? 1&?“.“1.3? ° 11. Departamento Zzerac:)antaales e? valc;?grdejg:
al. F ser aproximado al multiplo de
Turismo 1.000 mas cercano)
DOUBLE TREE BY HILTON BOGOTA-
PARQUE 93 27003 01 BOGOTA, D.C. BOGOTA 3,677,649,000
STANZIA CALLEJA S.AS. 30720 01 BOGOTA, D.C. BOGOTA 313,415,000
HOTEL SHERATON BOGOTA 6974 01 BOGOTA, D.C. BOGOTA 8,275,687,000
HOTEL HAMPTON BY HILTON
BARRANQUILLA 28242 01 BARRANQUILLA ATLANTICO 1,262,634,000
HOTEL HAMPTON BY HILTON
CARTAGENA 28843 01 CARTAGENA BOLIVAR 2,669,610,000
COMPLEJO HOTELERO METRO 127 23215 01 BOGOTA, D.C. BOGOTA 4,566,933,000
HOTEL INTERCONTINENTAL
CARTAGENA 39186 01 CARTAGENA BOLIVAR 9,927,463,000
HOTEL FOUR POINTS BY SHERATON
BARRANQUILLA 36673 01 BARRANQUILLA ATLANTICO 1,774,454,000
HOTEL SONESTA BARRANQUILLA 21735 01 BARRANQUILLA ATLANTICO 1,932,119,000
GHL COLLECTION BARRANQUILLA 41063 01 BARRANQUILLA ATLANTICO 1,531,317,000
HOTEL HILTON GARDEN INN
BARRANQUILLA 35837 01 BARRANQUILLA ATLANTICO 2,858,490,000
HOTEL HAMPTON BY HILTON BOGOTA 39735 01 BOGOTA, D.C. BOGOTA 1,446,726,000
USAQUEN
HOTEL HOLIDAY INN BOGOTA AIRPORT 24661 01 BOGOTA, D.C. BOGOTA 5,113,448,000
HOTEL HIEX ZONA FINANCIERA 37345 01 BOGOTA, D.C. BOGOTA 1,754,014,000
HOTEL IBIS BOGOTA MUSEO 21638 01 BOGOTA, D.C. BOGOTA 2,716,800,000
HOTEL HAMPTON BY HILTON
BUCARAMANGA 42878 01 BUCARAMANGA SANTANDER 1,145,038,000
HOTEL HAMPTON BY HILTON CALI 35006 01 CALI VALLE DEL CAUCA 1,277,932,000
HOTEL FOUR POINTS BY SHERATON 9363 01 CALI VALLE DEL CAUCA 3,860,150,000
BASTION LUXURY HOTEL 34646 01 CARTAGENA BOLIVAR 4,458,379,000
HOTEL CASA SAN AGUSTIN 35285 01 CARTAGENA BOLIVAR 4,923,494,000
HOTEL IBIS CARTAGENA 38235 01 CARTAGENA BOLIVAR 2,456,834,000
HOTEL HAMPTON BY HILTON MEDELLIN 43857 01 MEDELLIN ANTIOQUIA 1,829,827,000
HOTEL IBIS MEDELLIN 26719 01 MEDELLIN ANTIOQUIA 2,917,464,000
HOTEL EMILE MERCURE SANTA MARTA 41168 01 SANTA MARTA MAGDALENA 2,959,459,000
HOTEL HAMPTON BY HILTON
VALLEDUPAR 38161 01 VALLEDUPAR CESAR 961,459,000
HOTEL HAMPTON BY HILTON YOPAL 37668 01 YOPAL CASANARE 667,236,000
CLICK CLACK HOTEL 31719 01 BOGOTA, D.C. BOGOTA 2,123,395,000
EK HOTEL 31376 01 BOGOTA, D.C. BOGOTA 1,934,199,000
HOTEL HOLIDAY INN EXPRESS
CARTAGENA BOCAGRAND 38110 01 CARTAGENA BOLIVAR 3,081,643,000
HOTEL CABRERA IMPERIAL 23219 01 BOGOTA, D.C. BOGOTA 1,095,568,000
HOTEL BH BARRANQUILLA 41202 01 BARRANQUILLA ATLANTICO 542,498,000
HOTEL HOLIDAY EXPRESS
BARRANQUILLA 43209 01 BARRANQUILLA ATLANTICO 1,495,212,000
HOTEL HAMPTON ¥ HILTON BOGOTA | 5655 01 BOGOTA, D.C. BOGOTA 2,050,556,000
AIRPORT
HOTEL KARIBANA CARTAGENA 47588 01 CARTAGENA BOLIVAR 10,576,115,000
HOTEL IBIS BARRANQUILLA 54489 01 BARRANQUILLA ATLANTICO 1,019,179,000
HOTEL IBIS CALI GRANADA 54771 01 CALI VALLE DEL CAUCA 1,652,224,000
CONNECTA CENTRO DE NEGOCIOS Y
EVENTOS BOGOTA AIRPORT 61324 18 BOGOTA, D.C. BOGOTA 0
HOTEL ATTON PARQUE COMERCIALEL | - 575, 01 MEDELLIN ANTIOQUIA 4,896,478,000
TESORO
HOTEL IBIS CUCUTA 62346 01 CUCUTA N. DE SANTANDER 888,730,000
HOTEL PARK INN BY RADISSON
BARRANCABERMEJA 45070 01 BARRANCABERMEJA SANTANDER 1,025,248,000
ALIANZA FIDUCIARIA S.A.
FIDEICOMISOS 70336 01 SANTA MARTA MAGDALENA 0
MARRIOT RESORT SANTA MARTA
PLAYA DORMIDA 71549 01 SANTA MARTA MAGDALENA 5,333,629,000
HOTEL CLICK CLACK MEDELLIN 66377 01 MEDELLIN ANTIOQUIA 3,697,913,000
14. Total Base Gravable. (si se trata de
13. Forma de Pago Sistema Nacional de Recaudo ingresos operacionales el valor debe ser aproximado al 118,690,618,000
multiplo de 1.000 mas cercano)
Banco de Bogota 15. Liquidacion Privada (e valor debe ser 296.727.000
aproximado al miiltiplo de 1.000 mas cercano) e
D Cheque D Efectivo Banco Agrario 16. Interes de Mora (El valor debe ser aproximado 0

al maltiplo de 1.000 mas cercano)

296,727,000




17. Total Pagado
Favor girar cheque a nombre de Fiducoldex - P.A. multiplo de 1.000 ma'gcercano()a valor debe ser aproximaco a
FIDUCOLDEX FONTUR RECAUDOS Nit. 900649119-9

18. Nombres y Firmas (De conformidad con el articulo 6 del Decreto 1036 de 2007 cuando se trate de personas juridicas la declaracién privada debe estar firmada por el representante legal y contador publico o
revisor fiscal en los casos que exista obligacion fiscal de tenerlo)

Declarante Revisor Fiscal Contador

Nombre Nombre Nombre

Identificacion Identificacion Identificacion
Numero TP Numero TP

(4157709393855 437(802 000041224880 200083005381 21 904(3900) 029672 700096 20200130

Imprima TRES (3) copias: 1. Banco 2. Fiduciaria 3. Cliente
ESTE FORMULARIO ES COMPLETAMENTE GRATUITO




10/3/2020 Correo de Alianza - Fwd: PSE FONTUR

‘ AI ianza Julian Leonardo Mahecha Suescun <jumahecha@alianza.com.co>

Fwd: PSE FONTUR

2 mensajes

Karol Tatiana Moreno Gémez <kamoreno@alianza.com.co>
Para: Julian Leonardo Mahecha Suescun <jumahecha@alianza.com.co>

---------- Forwarded message ---------

De: Caja 17 <cajal7@alianza.com.co>

Date: jue., 30 ene. 2020 a las 14:43

Subject: Re: PSE FONTUR

To: Karol Tatiana Moreno Gémez <kamoreno@alianza.com.co>

Buen Dia
Adjunto soportes pago exitoso
Pagos Virtuales PSE

Resultado

on exitosamente.

‘ W¥  Esta transaccidn estd sujeta a verificadon

Tipo Producto Cuenta Corriente Fecha Transaccidn
MNombre Producto Origen CTE3582 No. Producto
Valor a Pagar £296,727,000.00
Factura 412248
Referencia de Pago 1 0
Empresa Patrimonio Autonomo Fondo Nacional del Turismo - Page Lig Mo.412243 A% 2019
Trim. 4.
Numero de Autorizacidn 895921
Estado Exitosa

A Importante: En la pantalla final de la transaccidn, la sesidn serd direccionada automaticamente al comerdio con el fin de terminar exitosamente el proceso

A Estimado usuario: La entrega del producte o servicio que usted estd pagando es responsabilidad del comercio

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=292640f51d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1658454205532077683&simpl=msg-f%3A16584542055...  1/8


mailto:caja17@alianza.com.co
mailto:kamoreno@alianza.com.co

10/3/2020 Correo de Alianza - Fwd: PSE FONTUR

S requiere: mis informackin acerca de ba tramaccian, por favar cortactarse al néFmen taefonie: 28 7 0144

Ext. 1426-1444-1445-1446-1447

E30053812

ALIANZA FIDUCIARIA - FIDEICOMISDS

emayaifalianza.com.ca

192.168.2.10

Medio de Paga: Pages ACH PSE

Fecha del Pago: 30/01/2020

I3

412248

E

e|d o
EIHIHIHIIII

SE5EETSAG

Tipo de umeric: Empresa

Trargaccifn Aprobaca

Fage Lig Na.41224E A70 2015 Trim. 4.

Cicla Trarsacciéin:

BANCD DE CCTIDENTE

. e servicio:

-

2957700

Total Tuaz

412248

* Esta transacoidn esta sujeta a venficacin

IMFRIMIR ESTA PADGINA

RETORMNAR AL COMERCIO

Cualquier duda o comentario estare atenta.
Gracias.

Luisa M Le6én S

Cajero ACH

Alianza Tel: +57 (Indicativo Ciudad) 6447700 Ext: 1117
funcionarioalianza@alianza.com.co

Direccion Cra 69 C #98 A-86 Morato Piso 1

Bogota- Colombia

Alianza

UNA EMPRESA DE LA ORGANIZACION DELIMA

Aln no ha solicitado su usuario y contrasefia para consultar su portafolio? Lo invitamos a que lo haga ingresando por Alianza en Linea En caso de existir alguna queja o reclamacion puede contactarse con nuestro Defensor del Consumidor Fin:
2156328 - Fax +57 (1) 2130495 - Direccion: AV 19 No 114 - 09 Oficina 502, Bogota.

El jue., 30 ene. 2020 a las 11:21, Karol Tatiana Moreno Gémez (<kamoreno@alianza.com.co>) escribio:

Buen dia

usuario: 830053812
contraseiia: fonturalianza2018*

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=292640f51d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1658454205532077683&simpl=msg-f%3A16584542055...  2/8


mailto:ygarzon@alianza.com.co
http://r20.rs6.net/tn.jsp?f=001P3DHXqVARtD5YNCk3Wq3-hYR69i5zI5W6srqETnFuTAvfdiCKaf25uE5_4WZr_Jxr0ycrIRX5xgjbeB4uYYNWF1-r5qZuYBEpqi2PLrOymHEPPAhd8a_uYe322TMbPAep3_j2iG8_-6mFo3CGEJBdwn7R8E4psu4V3FqWXXsl7t60FHbMjMUDEAaq2uxfXeX&c=dB2x5fkgM4y6TzCXr0PQb9DG7VXEj-MYKlhVY3ejy9yKdEUFeuZMfw==&ch=6lpkdytek5abFjnMYGYAPzOzsJ3p6O2Nm3iG6JOYH-2q9LC-gKFviA==
tel:%2B57%20%281%29%202156328
tel:%2B57%20%281%29%202130495
mailto:kamoreno@alianza.com.co
https://apps.fiducoldex.com.co/JasServer/applications/fdxturismo/visual/login.jsp

10/3/2020 Correo de Alianza - Fwd: PSE FONTUR
e

2
FiDUCOLDEX FONTUR @

Fiduciaria Colombiana de Comercio Exterior 5. A COLOMBIA

Bienvenido, ALIANZA FIDUCIARIA - FIDEICOMISO BURO 2 jue, 30 ene 2020

o

|

Ver, editar o borrar datos Ver, editar o borrar datos Ver, editar o borrar datos Ver, editar o borrar datos
de de tu perfil de tu perfil de tu perfil
IR & IR & IR & IR &

Términos de Uso | Contacto

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=292640f51d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1658454205532077683&simpl=msg-f%3A16584542055...  3/8



10/3/2020 Correo de Alianza - Fwd: PSE FONTUR

h | Cerrar Sesion | Contactenos

2
ripucoLDEX FONTUR @

Fiduciaria Colombiana de Comercio Exterior 5. A COLOMBIA

R o i

.“'--..,. . . . . .
= | Bienvenido a Liquidaciones Lunes, 19 de Septiembre de 2011
=

E

Seleccione la accion que desea realizar, haciendo clic para ingresar. Usted encontrara estas mismas opciones de seccidn en el Menu de Liquidaciones ubicado
encima de la facha.

Nueva Consultar Modificar
Liquidacion Liquidacién 1 Liquidacion

Téminos de Uso | Contacto

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=292640f51d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1658454205532077683&simpl=msg-f%3A16584542055...  4/8



10/3/2020 Correo de Alianza - Fwd: PSE FONTUR

2
ripDUCOLDEX FONTUR @

Fiduciaria Colombiana de Comercio Exterior 5. A COLOMEIA

\ Volver a Menii Liguidaciones

“-.._.“- . - -
%t:‘ Consulta de Liquidaciones jue, 30 ene 2020
3

Parametros de consulta

*Ano: [2019 -

Trimestre: |ﬂ §
Términos de Uso | Contaclo Grupo: Seleccione un Grupo y

Consultar

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=292640f51d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1658454205532077683&simpl=msg-f%3A16584542055...  5/8



10/3/2020 Correo de Alianza - Fwd: PSE FONTUR

2
FIDUCOLDEX FONTUR @

Fiduciaria Colombiana de Comercio Exterior §. A COLOMBIA

, Volver a Meni Liquidaciones

"“"'-.._ - - -
£ | Consulta de Liquidaciones jue, 30 ene 2020

SN

Afio: 2019 - Trimestre: 4 - Grupo:

_;,3 Refrescar |=|Ingresos |=| Pagar por Banco Pagal por PSE

Desclipcii’n ak+o Trimestre Fecha Pago Fecha LAmite Valor Intereses

CONTRIBUCION PARAFISCAL TRIMESTREL... 2019 4 2020/01730 2020/01730 296,727,000 0

@

Page, 1 of1 1-10f1

Témminos de Uso | Contacto

5 H @ =

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=292640f51d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1658454205532077683&simpl=msg-f%3A16584542055...  6/8
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10/3/2020 Correo de Alianza - Fwd: PSE FONTUR

@ Pagar Liquidacion por PSE e, 30 ane 2020

Nombre o Rezan 3oolsl del Apartants
ALIANZA FIOUCIARA - FIDEICOMI B03

CARRERA 15 8 5299

Eace Gravatisd)

TEL FAMETON BY ALTON v
GUILLA zenda

[HOTEL CLIGK CLATK MEDELLIN BEITT

Tatsl Sace Gravabie
Liguigscion Frvaas
int=res de More

[Tatal s Pagar 286,727.000

[
|Fooha umiie d=Paga | 2020-01-30

Para pagar de manera segura en linea por PSE con ACH, haga clic sobre el boton de PSE

Karol Tatiana Moreno

Analista Junior de Impuestos
Alianza Fiduciaria

Tel: +57 (1) 644 77 00
Ext: 1310 L
kamoreno@alianza.com.co AI
Carrera 69C #98 A - 86 Piso 4 la n Za
Bogota - Colombia

UNA EMPRESA DE LA ORGANIZACION DELIMA

Karol Tatiana Moreno

Analista Junior de Impuestos
Alianza Fiduciaria

Tel: +57 (1) 644 77 00
Ext: 1310 L
kamoreno@alianza.com.co AI
Carrera 69C #98 A - 86 Piso 4 la n Za
Bogota - Colombia
UNA EMPRESA DE LA ORGANIZACION DELIMA
Julian Leonardo Mahecha Suescun <jumahecha@alianza.com.co> 13 de febrero de 2020 a las 19:15
Para: Dilsa Gomez Villamarin <dgomez@alianza.com.co>

Buena Noche

Dilsa remito Pago , y formulario Declaracién
Cordial Saludo,

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=292640f51d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1658454205532077683&simpl=msg-f%3A16584542055...  7/8


mailto:kmoreno@alianza.com.co
https://maps.google.com/?q=Carrera+69C+%2398+A+-+86+Piso+4&entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Carrera+69C+%2398+A+-+86+Piso+4+%C2%A0%C2%A0+Bogot%C3%A1+-+Colombia?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Carrera+69C+%2398+A+-+86+Piso+4+%C2%A0%C2%A0+Bogot%C3%A1+-+Colombia?entry=gmail&source=g
mailto:kmoreno@alianza.com.co
https://maps.google.com/?q=Carrera+69C+%2398+A+-+86+Piso+4&entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Carrera+69C+%2398+A+-+86+Piso+4+%C2%A0%C2%A0+Bogot%C3%A1+-+Colombia?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Carrera+69C+%2398+A+-+86+Piso+4+%C2%A0%C2%A0+Bogot%C3%A1+-+Colombia?entry=gmail&source=g

10/3/2020 Correo de Alianza - Fwd: PSE FONTUR

Julian Mahecha S.
Analista Senior de Impuestos
Alianza Fiduciaria- Alianza Valores

Tel: +(57) 6447700 Ext: 1817 N
jumahecha@alianza.com.co AI

Carrera 69c #98a 86 Piso 4 Ianza
Bogota.

UNA EMPRESA DE LA ORGANIZACION DELIMA

Aln no ha solicitado su usuario y contrasefia para consultar su portafolio? Lo invitamos a que lo haga ingresando por Alianza en Linea. En caso de existir alguna queja o reclamacion puede contactarse con nuestro Defensor del Consumidor
Financiero: Dra Ana Maria Giraldo - Principal y Dr Pablo Valencia Agudo - Suplente - Correo Electrénico Alianza Fiduciaria: defensoriaalianzafiduciaria@ustarizabogados.com o Alianza Valores: defensoriaalianzavalo
res@ustarizabogados.com - Teléfono:+57 (1) 6108161 - +57 (1) 6108164 - Direccion: Cra 11A # 96 - 51 Oficina 203 Edificio Oficity, Bogota - Pagina Web: www.ustarizabogados.com

[Texto citado oculto]

E DECLARACION.pdf
230K

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=292640f51d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1658454205532077683&simpl=msg-f%3A16584542055...  8/8


mailto:jumahecha@alianza.com.co
http://r20.rs6.net/tn.jsp?t=oyry8d6ab.0.0.wl8pmppab.0&id=preview&r=3&p=http%3A%2F%2Ffiduciaria.alianzaenlinea.com.co
http://r20.rs6.net/tn.jsp?t=oyry8d6ab.0.0.wl8pmppab.0&id=preview&r=3&p=http%3A%2F%2Fwww.ustarizabogados.com
https://mail.google.com/mail/u/1?ui=2&ik=292640f51d&view=att&th=170410d5ca7e2874&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_k6lf84t48&safe=1&zw

